2019 年 12 月 18 日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 ア ズ 企 画 設 計

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  松 本  俊 人

（コード番号：3490 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  専務取締役管理部長  小尾  誠

（TEL 048-298-1720）

横浜営業所開設に関するお知らせ

 2019年10月16日に公表いたしました「横浜営業所開設に関するお知らせ」につきまして、詳細が確

定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 営業所開設の目的

当社は、１都３県（埼玉県、東京都、神奈川県、千葉県）を中心に営業活動を展開しております

が、更なる営業エリアの拡大と業務の効率化を図るため、以下のとおり横浜営業所を開設すること

といたしました。

2. 営業所の概要

（１）  名  称  ： 株式会社アズ企画設計 横浜営業所

（２）  住  所  ： 神奈川県横浜市西区北幸二丁目 9 番 30 号

横浜西口加藤ビル 405 号室

（３） 営業開始 ： 2020 年１月 6 日（月）

3. 今後の見通し

新営業所の稼働は 2020 年 1 月となりますので、今期（2020 年 2 月期）に与える影響は軽微です。

以上